
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Код ЄДРПОУ 38891116 

Н А К А З 

     с. Іванків Бориспільського району                         
​ ​​       Київської області 
 
 «03» січня 2023 року​                                                                                                   №2/о 
                                       
  
Про організацію прийому громадян та  
проведення «прямого телефонного зв’язку» в 2023 році 
 
 
      Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», на виконання 
Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування»  
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Проводити особистий прийом громадян та «прямий телефонний зв'язок» у 
2023 році відповідно до затвердженого графіку, що додається. 

2.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
  
 
 
 
   
 Директор                                                                     Валентина АТАМАНЕНКО             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           Додаток 1 
           до наказу Іванківського ліцею 
           від _________2023   №______ 

 
 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Іванківського ліцею 
«    » ________2023р. №_____ 

 
 
 
 

ГРАФІК 
особистого прийому громадян директором Іванківського ліцею 

в 2023 році 
 
 
№ 
п/п 

Посада 
керівника 

Прізвище, ім'я, по 
батькові керівника 

Дні 
прийому 

Години 
прийому 

Консультації 
за 

телефоном 
1. Директор 

ліцею 
Атаманенко Валентина 
Вікторівна 

середа 14-17 38-439 
38-309 

 


